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Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF

Home (sc-voitsberg.org)

Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

03.06.2023

Kettner Schießarena Zangtal

Einzellader

Unsere Sponsoren und Partner:



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 13 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 195

2 10 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 8 6 92 190

3 9 Matzer Franz 300095 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 8 8 7 7 90 190

4 6 Rainer Heinz 300455 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 81 181

5 7 Unterberger Klaus 300216 ST JVO ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 10 9 8 8 7 7 6 6 81 178

6 8 Koller Christoph 300433 ST SAI ALL 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 8 8 8 4 3 79 173

7 11 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 8 8 8 7 7 3 3 74 172

8 17 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 10 10 10 9 9 8 8 8 4 4 80 169

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 14 Raith Ewald 300194 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 187

2 1 Kohlfürst Christoph 300171 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 8 8 7 6 86 186

3 3 Wilfinger Erich 300333 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 8 6 3 85 184

4 15 Hechl Peter 300024 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 9 7 7 6 5 4 4 3 63 161

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 12 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 7 6 4 84 184

2 2 Pfeiffer August 300225 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 9 9 9 7 7 6 6 83 180

3 19 Woldrich Walter 300140 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 8 8 7 6 5 82 180

4 18 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 8 7 7 0 79 177

5 16 Höller Franz 300226 ST SAI SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 5 0 76 176

6 4 Sallegger Herbert 300145 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 9 9 9 8 7 6 1 79 174

7 5 Katholnig Peter 300217 ST SVB SEN II 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 10 10 9 8 8 7 5 5 3 2 67 158

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Allgemeine Klasse

Sitzend Stehend angestrichen

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Steirische Landesmeisterschaft

Kettner Schießarena Zangtal am 03.06.2023

Sitzend Stehend angestrichen

Senioren Klasse I

Senioren Klasse II

Sitzend Stehend angestrichen
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Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF

Schützenclub Voitsberg (Home (sc-voitsberg.org))

Katholnig Peter

Schrepf Michael, Woldrich Walter, Katholnig Peter

Woldrich Walter, Sallegger Herbert, Wilfinger Erich, Strommer Josef

Bewölkt. Regen, 20 Grad



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg Erg Ges

SAI I 30 30 30 30 30 30 30 30 29 29 298 30 30 29 28 28 27 26 24 22 16 260 558

13 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 195

14 Raith Ewald 300194 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 187

16 Höller Franz 300226 ST SAI SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 5 0 76 176

SKB 30 30 30 30 30 30 30 30 28 28 296 30 30 30 28 28 28 24 24 18 16 256 552

10 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 8 6 92 190

9 Matzer Franz 300095 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 8 8 7 7 90 190

11 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 8 8 8 7 7 3 3 74 172

SWE 30 30 30 30 30 30 30 29 29 28 296 30 30 30 29 28 26 24 23 19 15 254 550

1 Kohlfürst Christoph 300171 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 8 8 7 6 86 186

3 Wilfinger Erich 300333 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 8 6 3 85 184

2 Pfeiffer August 300225 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 9 9 9 7 7 6 6 83 180

SWC 30 30 29 29 29 29 29 28 26 26 285 30 30 30 28 27 24 24 22 17 9 241 526

17 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 10 10 10 9 9 8 8 8 4 4 80 169

19 Woldrich Walter 300140 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 8 8 7 6 5 82 180

18 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 8 7 7 0 79 177

SAI II 30 30 30 30 29 29 29 29 28 28 292 29 28 28 24 24 22 21 20 15 12 223 515

6 Rainer Heinz 300455 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 81 181

8 Koller Christoph 300433 ST SAI ALL 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 8 8 8 4 3 79 173

15 Hechl Peter 300024 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 9 7 7 6 5 4 4 3 63 161

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Woldrich Walter, Sallegger Herbert, Wilfinger Erich, Strommer Josef

Bewölkt. Regen, 20 Grad

3

4

ZVR: 486390499info@stsf.at www.stsf.at

Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Kettner Schießarena Zangtal am 03.06.2023

Mannschafts Wertung
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Schützenclub Voitsberg (Home (sc-voitsberg.org))
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Katholnig Peter

Schrepf Michael, Woldrich Walter, Katholnig Peter
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